PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	1138-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 838-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 838, следующие изменения:
1.1. в Паспорте программы цифры «7597,422», «3481,292» заменить цифрами «7496,893», «3380,763» соответственно;

1.2. в приложении № 3  в графе «2019» цифры «3481,292» и «175,606» заменить цифрами «3380,763» и « 75,077» соответственно.
1.3. в приложении № 4  в графе «2019» цифры «8809,412», «3481,292», «3078,226»  и «175,606» заменить цифрами «8708,883», «3380,763», «2977,70» и «75,077» соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина